
PE薄膜造粒机 PE造粒机 中塑机械研究院

产品名称 PE薄膜造粒机 PE造粒机 中塑机械研究院

公司名称 北京中塑联发塑料机械技术有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:中塑机械
型号:zs
售后服务:终身维修维护

公司地址 北京市石景山区八大处高科技园区创业园中区D
1座

联系电话 13260335069 13261686006

产品详情

北京中塑联发塑料机械科学研究院(www.tlj888.com)主营产品包括塑料机械、造粒机、吹膜机、制袋机、
印刷机、胶带机、清洗线设备等,另外本院承接配方开发,产品性能改性,PET改性配方,PET增粘,增韧配方,P
VA可降解生产线,PVA可降解造粒为客户节约成本,提高利润. 造粒机设备有: PET造粒机、布头造粒机、PP
造粒,PE造粒机,ABS造粒机,薄膜造粒机,PVA造粒机组等多种再生颗粒造粒机组, 详细信息可以登陆网站
观看或者来电详细咨询13261686006.

薄膜造粒机介绍

1.材料类型：印刷PP膜，PE膜，LDPE薄膜，HDPE薄膜，LLDPE薄膜，BOPP薄膜，废农用薄膜，包装袋
，碎片，刚性片等

2.低功耗

3.输出更加稳定

4.产出颗粒润滑和全小球

6.特殊设计的两种材料:薄膜(软料)片材(硬料)

特点

1.高效率

与初级设计相比，中塑机械研究院二代膜造粒机的输出已增加了20%。



 

功耗降低了15%，与初步设计相比，。

3.全程自动化生产，

只有2人的生产线之一。

4.机筒：更安全的操作，让你的工人远离危险

工作程序

输送带一金属探测器-�压实一母挤出机一第一液压换网-�子挤出机一第二液压换网一模头-�切粒系统
一脱水设备一风送-料仓

特点:三机一体(粉碎�挤出�造粒)，效率高�产量高，适用于PP,HDPE口DPE,LLDPEABS邓丁酗卫E,EPS.
XPS等、该机组属于全自动造粒机、即从投料、破碎、输送、造粒一次性完成,挤出机可根据材料的特点
选择排气孔无排气孔,切力方式(拉条切粒,水环磨面热切,风冷磨面热切,风冷磨面热切,水下切粒等)可根据
用户需要进行配置,单板双工位换网器,免停机,过滤面积大。

优点:破碎�输送�造粒一条龙，流水线配置，节约人工提高效率，设备配置过硬�功能齐全�各项综合
指标和性能都非常好�自动化程度较高，适合有一定实力和规模的专业用户选用。设备适应性佳、常规
各类塑料造粒几乎都能适应。设备的能耗比、产出成品的质量和综合竞争优势明显。没有普通造粒机常
见的故障或不良现象。

缺点：配套自动化设备多，针对特定用户选用较合适，普通用户需简化配置，设备投资预算应相对较高
。

型号 ML

Model

ML85

 

 

 

100

ML-130

MLI60

 

MLI80

螺杆直径(mm)



Screw diameter

 

85

 

 

130

 

160

 

180

长径比 (UD)

85-42

25-42

25-36

25-33

25- 33

基本型 Normal

120-180

200-350

400-550

600-800

800-1200

高产量/低能耗

200-350

400-550

600-800



800-1200

1000-1500
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